
Dz-10.0021.16.2020 

UCHWAŁA Nr XVI/184/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 25 lutego 2020 r. 

  

w sprawie wykonania nakładki asfaltowej na ulicy Koszutki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

sfinansowanie ze środków Gminy Miejskiej Kraków remontu nawierzchni ulicy Koszutki, 

polegającego na wykonaniu nakładki asfaltowej, w związku z pismem mieszkańców z dnia 22 

stycznia 2020 r. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                               Wojciech Liszka 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Ze względu na ograniczone środki finansowe nie ma możliwości przeznaczenia środków 

będących w dyspozycji Rady Dzielnicy X na wykonanie remontu ulicy Koszutki w roku 

bieżącym. Rada Dzielnicy X wprowadziła do WPI i WPF na lata 2019-2021 budowę 

oświetlenia na ww. ulicy. Zasadnym jest również wykonanie kompleksowego remontu 

nawierzchni przedmiotowej ulicy.  


